2 insportline

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 7844 Orbitrek inSPORTIline Saratosa




SPIS TRESCI

INSTRUKCIJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA ........ooomvieeeieeeeeeeeeeieseesseesseessesssiesssesssessasssessseessesssesssesssen 3
100 1S -NE OV 21 @) TP 4
LISTA ELEMENTOW KONSTRUKCYJINYCH .....oorviurvirmriecsesesessiiessesessesssessssesssssssssssssssssssssssessssssssssne 7
WIDOK PO ROZEOZENIU........covumveeeeoeseeessiessessssssssss s sssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssassassssssssssssssnes 8
INSTRUKCIE MONTAZU ......ooovoemreeeroesssessissssssssssssessesssssss s ssssssssss s sssasssssssssssssas s sssssssssssnssasnssssssons 9
OBSLUGA KOMPUTERA ........oovvvemriecsiessessisssesssess s s asssss s sssssssss s s sssssssassssasssnssasssssnssns 12
KONSERWACIA ......ooovooevieeseseiessesesee s es s s s st 13
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW. ........ooiiuiiiieiierieeeieseesssseessassessess s sas s asss s ansas e sassns s 13
ROZGRZEWKA I SCHEODZENIE .........ovuivuiiieeeeesseesseseessessessesses s s ses s as s s s asses s sasses s 13
REGULAMIN GWARANCII, ROSZCZENIA GWARANCYINE .......covorreereereeeeeeeeesseesseeseesseessess s sesnsesnees 17



WAZNE: Przed uzyciem tego produktu przeczytaj dokladnie wszystkie instrukeje.
Zachowaj niniejsza instrukcje obstugi w celu poézniejszego wykorzystania.

Specyfikacje tego produktu moga si¢ rézni¢ od tego ze zdjecia, moga ulec zmianie bez
powiadomienia.

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Nalezy zawsze przestrzega¢ podstawowych zasad ostroznosci, w tym nastepujacych wskazowek
bezpieczenstwa podczas Kkorzystania z tego urzadzenia: Przed uzyciem tego urzadzenia przeczytaj
wszystkie instrukcje.

1.

10.

11.

12.

Przeczytaj wszystkie instrukcje podane w tej instrukcji i wykonuj ¢wiczenia rozgrzewajace przed
uzyciem tego sprzetu.

Przed ¢wiczeniami, aby unikna¢ uszkodzenia migéni, niezbedne jest rozgrzewanie si¢ kazdej pozycji
ciata. Patrz strona rozgrzewka i schtodzenia. Po wysitku zaleca si¢ odprezenie ciata w celu ochtodzenia.

Przed uzyciem upewnij sie¢, ze wszystkie czesci nie sg uszkodzone i sg dobrze przymocowane. Podczas
korzystania z urzadzenia nalezy umie$ci¢ go na ptaskiej powierzchni. Zaleca si¢ uzycie maty lub innego
materiatu okrywajacego na ziemi.

Podczas uzywania tego sprzetu nalezy zalozy¢ odpowiednie ubrania i buty; Nie nosi¢ ubran, ktore
moglyby zosta¢ wciagnicte przez jakakolwiek czg$¢ sprzetu.

Nie probuj konserwacji ani innych regulacji niz te opisane w tej instrukcji. W razie pojawienia si¢
jakichkolwiek probleméw nalezy zaprzestaé korzystania z urzadzenia i skonsultowaé si¢ z
Autoryzowanym Przedstawicielem Serwisu.

Badz ostrozny podczas wchodzenia lub opuszczania urzadzenia. Zawsze najpierw trzymaj kierownicg.
Pot6z stope na pedale w najnizszym potozeniu, wcisnij pedat i przejedz przez rame gldwna, a nastepnie
poldéz stope na innym pedale. Podczas uzywania trzymaj rcka za kierownice, spraw, aby pedaty
chodzity gltadko przez popychanie lub ciagniecie za kierownice, a nastepnie regularnie pedatuj przez
wspolprace rak i stop. Po wykonaniu ¢wiczenia nalezy rowniez trzymacé jeden pedal na najnizszej
pozycji i najpierw opuscic stope z wyzszego pedatu, a nastgpnie z drugiego.

Nie uzywaj urzadzenia na zewnatrz.
To urzadzenie jest przeznaczone wylacznie do uzytku domowego.
Jedynie jedna osoba powinna korzystaé z urzadzenia.

Trzymaj dzieci i zwierzeta domowe z dala od sprzetu podczas uzytkowania. Maszyna przeznaczona jest
tylko dla dorostych. Minimalna ilo$¢ wolnego miejsca potrzebna do bezpiecznej pracy wynosi nie
mniej niz dwa metry.

Jesli odczuwasz bdle w klatce piersiowej, nudnosci, zawroty glowy Iub krotki oddech, powiniene$
natychmiast przesta¢ ¢wiczyc¢ i skonsultowac si¢ z lekarzem przed kontynuacja.

Maksymalna waga tego produktu wynosi 110 kg.

OSTRZEZENIE: Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu éwiczen skonsultuj sie z lekarzem. Jest to
szczegllnie wazne dla os6b powyzej 35 roku zycia lub majacych problemy zdrowotne. Przed uzyciem
jakichkolwiek urzadzen do ¢wiczen przeczytaj wszystkie instrukcje.

UWAGA: Przed przystapieniem do obslugi niniejszego produktu przeczytaj uwaznie wszystkie instrukcje.

Zachowaj niniejszg instrukcje obstugi w celu pézZniejszego wykorzystania.




LISTA CZESCI

Lp. Opis Ilos¢
001 Rama glowna 1
002 Przedni stupek 1
003 Lewe ramig porgczy 1
004 Prawe rami¢ porgczy 1
005 Lewa podstawka 1
006 Prawa podstawka 1
007 Kierownica 1
008 Lewa ozdobna ostona 1
009 Prawa dekoracyjna ostona 1
010 U ksztattny wspornik 2
011 Koto z¢bate biegu jatowego 1
012 Korba z pasem klinowym 1
013 Zakrzywiona podktadka @8x@16x1.5 2
014 Przedni stabilizator 1
015 Stabilizator tylny 1
016 Lewa porecz 1
017 Prawa porecz 1
018 Uchwyt poreczy z pianki 2
019 Zaslepka poreczy ¥32x1.5 2
020 Uchwyt poreczy z pianki 2
021 Zaslepka poreczy 928.6x1.5 2
022 Czujnik pulsometru z przewodem L = 750 2
023 Sruba ST4.2x20 4
024 Sruba ST2.9x12 10
025 Ostona ramienia z lewej strony - A 1
026 Ostona ramienia z lewej strony B 1
027 Nakretka M6 4
028 Obudowa ramienia prawej strony 1
029 Nakretka Nylonowa M6 6
030 Zakrzywiona podktadka @6x@12x1.0 4
031 Sruba M6x35 4
032 Sruba M10x18 2
033 Sprezysta podktadka @10 2
034 Duza podktadka ¥8x020x2.0 2
035 Podktadka @#328x5 2




036

Trzpien metalowy @33x029xD16x14x3

4
037 Tulejka plastikowa @32x@16x5x@50 2
038 Sruba M5x45 1
039 Podktadka @5 1
040 Pokretto regulacji naciagu 1
041 | Sruba @15.8x62 2
042 Proste metalowe tuleje @24.5x016x14 8
043 Duza zakrzywiona podktadka @8x@20x2.0 6
044 | Sruba M8x20 2
045 Ostona na stopg-A 2
046 Ostona na stope B 2
047 Lewy pedat 1
048 Prawy pedat 1
049 | Sruba M6x40 6
050 Podktadka ©@6x012 6
051 Proste metalowe tuleje @18x(08 4
052 Sruba dla lewej U ksztaltnego uchwyt 1/2 " 1
053 Zakrzywiona podktadka B#328x(17x0.3 2
054 Sprezysta podktadka @13x(A20x2 2
055 Lewa nylonowa nakretka 1/2 " 1
056 Nakretka M8 6
057 Podktadka @8x016x1.5 6
058 | Sruba M8X50 2
059 Nasadka S13 2
060 Koncowka stabilizatora przedniego 2
061 | Sruba M8X70 4
062 Zakrzywiona podktadka ©@25X 08 4
063 Nakretka M8 4
064 Pokrywa 2
065 Wkret samogwintujacy Phillips ST4.2x25 6
066 Pokrywa tancucha z lewej strony 1
067 Pokrywa tancucha z prawej strony 1
068 | Sruba ST4.2X25 10
069 Pas PJ370 J6 1
070 Nakretka korby 7/8 " 1
071 Pralka ©34.5x023x2.5 1
072 Nakretka tozyskowa plaska 7/8 " 1
073 Lozysko 2




074 Miseczka tozyska 2
075 Uchwyt tozyska 15/16 " 1
076 Podktadka @40x@24x2.5 1
077 Ostona koncowa stabilizatora tylnego 2
078 Przewod czujnika II L = 1600 1
079 Docisk kota 1
080 Oko $ruby M8x85 1
081 Ostona ramienia porgczy - B 1
082 Wkret samogwintujacy Phillips ST4.2x20 4
083 | Sruba M8X20 1
084 Kabel napre¢zajacy L = 1800 1
085 Nakretka M6 2
086 Sprezysta podktadka @6 2
087 Wspornik 2
088 Oko $ruby M6X36 2
089 Nakretka M10x1 2
090 Koto zamachowe ©230 1
091 | Sruba M8X15 8
092 Przewod czujnika I L = 1100 1
093 Sruba dla prawego U ksztattnego uchwytu 1/2 " 1
094 Prawa nylonowa nakretka 1/2 " 1
095 Podktadka ©10x020x2.0 2
096 Komputer 1
097 | Sruba M5X10 4




LISTA ELEMENTOW KONSTRUKCYJNYCH

3ot e

(52) Balt for left U Shape

{93) Bolt for right U Shape
Bracket 1/2"
(94 Right Mylon Muft 1/2"
(53) Wave Washer
E268x817x0.3
(54 Spring Washer
E13E2002

(——

(61} Bolt MEx70
4 PCS

(29) Mylon MUt ME
6 PCS

(59) Cap 513
2PCS

>

(24) Screw ST2.9x12
8 PCS

NARZEDZIA

1PC Bracket 1/2" 1PC

1PC (23) Left Nylan Nut 172" 1PC
(53) Wave Washer

1PC 2 8xE 70 3 1PC
(54 Spring Washer

1PC 21 3xE 2002 1PC

(62) Big Curve Washer
FHEEZS
4 PCs

0

(50 Washer FExE 1 211
6 PCS

(=

(31) Bolt MEX3S
4PCS

=),

]

(27) Cap Nut M6
4 PCS

2

(63) Cap Nut M3
4 PCS

| E——

(49) Bolt MEx40
6 PCS

(30) Curve Washer
BEHZ 21
4 PCS

g

(82) Phillips Self Tapping Screw
5T4.2420
4 PCs

[

Allen Wrench 36

1PC

— 7

Allen Wrench 38

1PC

L O

Multi Hex Tool

1PC

\

Multi Hex Tool with Phillips Screwdriver
510, 513, 514, 815
1PC



WIDOK PO ROZLOZENIU




INSTRUKCJE MONTAZU

KROK 1: Montaz przedniego i tylnego stabilizatora

Ustaw przedni stabilizator (1) z przodu ramy glownej (14) i wyréwnaé otwory Srub. Przymocuj przedni
stabilizator (14) do przedniej ramki ramy glownej (1) dwoma §rubami M8x70 (61), dwiema zakrzywionymi
podktadkami @8x@A25 (62) i dwoma nakretkami M8 (63).

Umies$¢ tylny stabilizator (15) za ramag gtéwna (1) i wyrdwnaj otwory na $ruby. Zamocuj tylny stabilizator (15)
na tylnym tuku ramki gléwnej (1) dwoma $rubami M8x70 (61), dwoma duzymi zakrzywionymi podktadkami
D8xA25 (62) i dwoma nakretkami M8 (63). Dokreé nakretki za pomoca dostarczonego narzedzia.

KROK 2: Montaz przedniego stupka i pokretla napiecia

Usun sze$¢ srub M8x15 (91), szes¢ podktadek o duzej srednicy ¥20x@8x2.0 (43) z ramki gtownej (1). Zdejmij
sruby i podktadki za pomoca dotaczonego klucza imbusowego S6.

Wsun przewod napinajacy (84) do dolnego otworu przedniego stupka (2) i wyjmij go z kwadratowego otworu
przedniego shupka (2).

Podtacz czujnik pulsometru II (78) z ramki gtéwnej (1) do przewodu pulsometru I (92) z przedniego stupka (2).

W16z przedni stupek (2) do rury gléwnej ramy (1) i dokreé sze$¢ srub M8x15 (91), sze$¢ podktadek o duzej
$rednicy (20) @20x@D8x2.0 (43). Dokrec sruby i podktadki za pomocg dotaczonego klucza imbusowego S6.



Zdejmij pokretto @5, zakrzywiong podkladke (39) i sSruby M5x45 z pokretta regulacji naprezen (38) i pokretta
regulacji naciggu (40). Zdejmij $rube i podktadke za pomoca dostarczonych narzedzi

Zaléz koncoéwke przewodu oporowego pokretta regulacji naciggu (40) w sprezynowym haku kabla napr¢zenia
(84), tak jak pokazano na rysunku A 2. Pociagnij kabel oporu pokretta regulacji naciagu (40) do gory i wiéz go
(84), jak pokazano na rysunku B 2. Zamocuj pokretlo regulacji naprezen (40) na przednim stupku (2) za pomoca
pokretta @5 (39) i $Sruby M5x45 (38), ktore zostaly usunigte. Dokre¢ podktadke przy uzyciu klucza ze
srubokretem Phillips.

KROK 3: Montaz ramion poreczy, podstawek do stép, pedaléw i oston

Usun dwie $§ruby M10x18 (32), dwie sprezyste podktadki @10 (33), dwie podktadki ©@10x020x2.0 (95) i dwie
podktadki @28x5 (35) z lewej i prawej osi poziomej przedniego stupka (2).

Zamocuj rami¢ lewej porgczy (3) do lewej osi poziomej przedniego stupka (2) za pomocg jednej sruby M10x18
(32), jednej podktadki @10 (33), jednej podktadki @10x20x2.0 (95) i jednej podktadki ¥28x5 (35), ktore
zostaty usunigte.

Zamocuj lewy U ksztattny uchwyt (10) na lewa korbe (12) za pomoca jednej 1/2 "$ruby na lewym uchwycie
(52), 928x017x0.3 zakrzywionej podktadki (53), @13x@D20x2 sprezystej podktadki (54) i 1 /2 " i nakretki (55).
Zamontuj nasadke S13 (59) na §rubie M8x50 (58).

UWAGA: 1/2 "Sruba dla lewego U ksztaltnego uchwyt (52) i 1/2" Sruba U ksztaltna (93) sa oznaczone
"R"™ prawei"L" w lewe.

Zamocuj lewa podstawke pod stopy (47) na lewym pasku stop (5) za pomoca trzech nakrgtek nylonowych M6
(29), trzech podktadek @6xD12x1 (50) i trzech $rub M6x40 (49).

Zamocuj ostony na podstawki-A / B (45, 46) na lewym pasku stop (5) przy uzyciu dwoch $rub
samogwintujacych ST4.2x20 (82).

10



Powtdrz powyzsze kroki, aby zamocowa¢ prawa porecz (4) do prawej poziomej osi przedniego stupka (2) i
prawego uchwytu (10) z prawej korby (12).

KROK 4: Lewe prawe porecze

Zamocuj lewe 1 prawe porecze (16, 17) na ramionach lewego / prawego ramienia poreczy (3, 4) za pomoca
czterech $rub M6x35 (31), czterech zakrzywionych podktadek @6x@12x1 (30) i czterech nakrgtek M6 (27).
Dokre¢ nakretki za pomocg dostarczonych narzedzi.

KROK 5: Montaz lewej / prawej oslony ramienia poreczy -A / B

Zamontuj ostong ramienia z lewej strony ramienia (A) (25) i lewa ostong ramienia (B) (26) na ramig¢ lewej
porgczy (3) za pomocg czterech Srub ST2.9x12 (24). Dokreé sruby za pomocg dostarczonych narzedzi.

Zamocuj ostong ramienia z prawej strony ramienia (A) (28) i prawa ostong ramienia - B (81) na rami¢ prawej
porgczy (4) za pomocg czterech Srub ST2.9x12 (24). Dokrgé Sruby za pomoca dostarczonych narzedzi.

KROK 6: Montaz kierownicy i komputera

11



Usun cztery sruby M5x12 (97) z tytu komputera (96). Wykre¢ sruby za pomoca dostarczonych narzedzi.

Zdemontuj dwie §ruby M8x15 (91) i dwie zakrzywione podktadki @8x@16x1.5 (13) z przedniego stupka (2).
Zdejmij $ruby i zakrzywione podktadki za pomoca dotaczonego klucza imbusowego S6.

W16z przewody czujnika pulsometru (22) z uchwytu (7) do otworu na przednim stupku (2), a nastgpnie
wyciagnij je z gornego konca przedniego stupka (2).

Przymocuj prowadnice (7) do przedniego stupka (2) dwoma $rubami M8x15 (91) i dwoma zakrzywionymi
podktadkami @8x@16x1.5 (13), ktore zostaly usunigte. Dokreé $ruby i podktadki za pomoca dotaczonego klucza
imbusowego S6.

Podtacz przewody czujnika (92) i przewodoéw czujnikow (22) do przewodow pochodzacych z komputera (96), a
nastepnie podtacz komputer (96) na gérnym koncu przedniego stupka (2) za pomocg czterech $§rub M5x12 (97),
ktore zostaty usunigte. Dokre¢ Sruby za pomoca dostarczonych narzedzi.

OBSLUGA KOMPUTERA

DANE TECHNICZNE

TIME (CZAS) 0:00 - 99:59 MIN:SEK
SPEED (PREDKOSC) 0.0 — 999.9 KM/H lub ML/H
DISTANCE (DYSTANS) 0.00 — 99.99 KM lub ML
CALORIES (KALORIE) 0.0 —999.9 KCAL
TOTAL/ODOMETER (PRZEBIEG) 0.00 — 99.99 KM lub ML
PULSE (PULS) 40 - 200 UDERZENIA/MIN
FUNKCJE PRZYCISKOW

MODE: Do wybierania zadanej funkcji. Przytrzymaj przez 4 sekundy, aby zresetowaé wszystkie wartosci, z
wyjatkiem TOTAL.

SET: Wprowadzanie wartosci docelowe;.

RESET: Resetowanie wartos¢.

PROCEDURY OPERACYJNE

AUTO ON / OFF. Monitor zostanie automatycznie wylaczony, jesli przez 4 minuty nie pojawi si¢ zaden sygnat.
Monitor bgdzie automatycznie uruchamiany podczas ¢wiczen lub po naci$nigciu klawisza.

FUNKCJE
1. TIME (TMR): Automatycznie zapamigtuje czas treningu podczas ¢wiczen.
2. SPEED (SPD): Wyswietla aktualng predkos¢.

12




3. DISTANCE (DST): Sumuje dystans podczas ¢wiczen.

4. TOTAL/ODO: Wyswietla catkowitg odlegtosci podczas ¢wiczen. Po wprowadzeniu sygnatu poczatek
warto$ci zaczyna si¢ od oryginalnych danych. TOTAL / ODO nie mozna zresetowaé (za pomoca
dowolnego klawisza), z wyjatkiem wymiany baterii.

5. CALORIES (CAL): Automatyczne zapisuje ilo$ci zuzywanej energii podczas ¢wiczen.

6. PULSE (PUL): Wyswietla tetno uzytkownika na minut¢ podczas ¢wiczeh. Uwaga: Trzeba trzymac
uchwyt obiema rekami.

7. SCAN: Automatycznie skanowanie kazdej funkcji.

BATERIA

Jes$li na monitorze sa niewlasciwie wys$wietlane warto§ci, wymien baterie. Ten monitor wykorzystuje dwie
baterie "AA" lub jedng "AAA" lub jedna bateri¢ "1.5V". Baterie mozesz wymienia¢ W tym samym czasie.

KONSERWACJA

Czyszczenie

To urzadzenie moze by¢ czyszczone mickka szmatka i fagodnym detergentem. Nie uzywaj materiatow §ciernych
ani rozpuszczalnikow na plastikowych czesciach. Po kazdym uzyciu wycieraj pot z urzadzenia. Uwazaj na
nadmierng wilgotno$¢ na panelu wyswietlacza komputera, poniewaz moze to doprowadzi¢ do uszkodzenia
elektrycznego lub elektronicznego. Trzymaj urzadzenie, a zwlaszcza konsole komputera z dala od
bezposredniego $wiatla stonecznego, aby zapobiec uszkodzeniom ekranu. Proszg sprawdza¢ co tydzien
wszystkie sruby montazowe i pedatow w celu zapewnienia wlasciwej szczelnosci.

Przechowywanie

Przechowywac urzadzenie w czystym i suchym srodowisku z dala od dzieci.

ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

Urzadzenie chwieje si¢ w W celu wyréwnania urzadzenia, wyreguluj poziom stabilizatora tylnego.
trakcie uzywania.

1. Wyjmij konsole komputera i sprawdz, czy przewody pochodzace z konsoli
komputera sg prawidlowo podtaczone do przewodoéw pochodzacych z

.. . . kierownicy.
Nic nie wyswietla si¢ na y

konsoli komputera. 2. Sprawdz, czy baterie sg prawidtowo umieszczone, a sprezyny baterii sg w
dobrym stanie.

3. Baterie w konsoli komputera mogg nie dziata¢. Wymien je na nowe.

1. Upewnij sig, ze potaczenia przewodow dla czujnikow tetna sg bezpieczne.

Nie ma odezytu t¢tna lub jest | 5 Aby zapewni¢ doktadniejsze odczytywanie pulsu, zawsze trzymaj uchwyt
nieprawidfowe / niespdjne. kierownicy dwiema rekami, a nie tylko jedna r¢ka.

3. Nie trzymaj czujnikéw pulsu zbyt mocno. Staraj sie utrzymywaé
umiarkowane ci$nienie trzymajac czujniki tetna.

Urzadzenie wytwarza hatas Sruby moga by¢ luzne, sprawdz sruby i dokre¢ luzne $ruby.
podczas korzystania z niego.

ROZGRZEWKA I SCHLODZENIE

Dobry program ¢wiczen sklada si¢ z rozgrzewki, ¢wiczen aerobowych i schlodzenia. Zréb caty program co
najmniej dwa do trzech razy w tygodniu, z odpoczynkiem przez caly dzien miedzy treningami. Po kilku
miesigcach mozna zwigkszy¢ treningi do czterech lub pigciu razy w tygodniu.

13




CWICZENIA AEROBOWE s kazda trwata aktywnoscia, ktéra przenosi tlen do mieéni przez serce i pluca.
Cwiczenia acrobowe poprawiaja kondycje phuc i serca. Aerobik fitness promuje si¢ w kazdej aktywnosci, ktora
wykorzystuje duze migsnie np.: nogi, ramiona i posladki. Twoje serce bije szybko i oddychasz gleboko.
Cwiczenie aerobowe powinny by¢ czescia catej rutyny éwiczen.

ROZGRZEWKA jest wazng cze¢$cia kazdego treningu. Powinien rozpoczaé kazda sesje, aby przygotowac ciato
do bardziej meczacych ¢wiczen przez podgrzewanie i rozcigganie miesni, zwickszanie krazenia i czgstosci tetna
oraz zwigkszenia tlenu w mig$niach.

SCHLODZENIE (COOL DOWN) po zakonczeniu ¢wiczen, powtorz te ¢wiczenia, aby zmniejszy¢ bolesnosé
w zmeczonych migsniach.

OBRACANIE GLOWA

Obré¢ jeden raz gtowe w prawo czujgc rozciggniecie lewej strony szyi. Nastepnie jeden raz obroé
gtowe wyciggajgc swoj podbrédek do sufitu i pozwalajgc otworzy¢ sie ustom. Obréé jeden raz gtowe w
lewo a nastepnie opusc¢ gtowe w kierunku klatki piersiowej.

PORUSZANIE RAMIONAMI

Podnie$ prawe rami¢ w strong ucha. Nastepnie unie$ lewa topatke kiedy bedziesz obniza¢ swoje prawe ramig.

ROZCIAGANIE BOCZNE

Podnie$ swoje ramiona w bok az beda nad glowa. Siggnij prawa reka tak daleko w gore w kierunku sufitu jak to
mozliwe. Poczuj rozciggnicta swojg prawa strong. Powtorz te czynnosé dla lewego ramienia.

14



ROZCIAGANIE MIESNIA CZWOROGLOWEGO

Z jednej strony oprzyj si¢ o Sciang dla rOwnowagi, si¢gnij za siebie pociggajac prawa stope. Przenies$ swoja pigte
jak najblizej posladkow tak jak to mozliwe. Trzymaj przez 15 sekund i powtorz t¢ czynnos¢ dla lewej nogi.

ROZCIAGANIE WEWNETRZNYCH CZESCI UD

Usiadz z prawg nogg wyprostowana. Oprzyj podeszwg lewej stopy o prawa wewngtrzng czg$¢ uda. Odciagnij si¢
plecami tak daleko jak to mozliwe. Trzymaj przez 15 sekund. Zrelaksuj si¢ 1 powtorz czynno$¢ z wyprostowang
lewa noga.

15



DOTYKANIE PALCOW U STOP

Powoli zginaj si¢ do przodu pasa pozwalajac plecy i ramiona luzno. Siggnij w dot tak daleko jak to mozliwe i
trzymaj przez 15 sekund.

ROZCIAGANIE SCIEGIEN

Usiadz z prawg noga wyprostowana. Oprzyj podeszwe lewej stopy o prawa wewnetrzng czes¢ uda. Odciagnij si¢
plecami tak daleko jak to mozliwe. Trzymaj przez 15 sekund. Zrelaksuj si¢ i powtorz czynno$¢ z wyprostowang
lewa noga.

=

ROZCIAGANIE LYDEK / SCIEGIEN ACHILLESA

Oprzyj si¢ o Sciang lewa nogg do przodu i ramionami do przodu. Miej prosta prawa noge i stopg na podtodze a
nastepnie pochyl si¢ do przodu przesuwajac biodra w strong $ciany. Przytrzymaj przez 15 sekund a nastgpnie
powtodrz to dla drugiej strony.

L

16



WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIine Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach,
spa, szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesigce).

Brak informacji o wariancie gwarancji, na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposéb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem bteddéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynnosci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujacy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwaranciji
Kupujacy winien okaza¢ warunki gwarancji oraz dowod zakupu (paragon lub fakture VAT).
Gwarancja obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocg
firm transportowych. Kupujacy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwitocznie poinformowa¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzi¢
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierska/pocztowa). W przypadku braku sporzgdzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetgczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, $rodkow
eksploatacyjnych lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikéw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatéw
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Iub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge
serwisowg przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy pokrywa koszty ewentualnego
transportu i ustugi serwisowej przedmiotu gwarancji.



W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zamoéwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W wyjagtkowych przypadkach, aby zdiagnozowac usterke i stwierdzi¢ zasadno$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazgdac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze byé
dokonany przez firme spedycyjng, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w
spos6b bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczeh, w
opakowaniu oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu
sprzedazy w stanie bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac¢ si¢ do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czeéci z zagranicy, termin moze by¢ wydluzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnos$ci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku poét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uplywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktdére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodpfatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia
kosztéw przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wigzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakohczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070 REGON: 260656756


http://www.e-insportline.pl/

